SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 093/2022/DCTJ, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

Designa os membros docentes para compor a banca
examinadora do concurso público conforme solicitação do
OF E 21/EMB/CTJ/JOI/202.

                        O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve,

Art. 1º DESIGNAR os docentes abaixo nominados, para compor a banca examinadora do
concurso público para professor do magistério superior de que trata o Edital n° 095/2022/DDP, campo
de conhecimento Arquitetura de Sistemas de Computação.

Profº Gian Ricardo Berkenbrock - UFSC (Presidente)
Profº Prof. Marco Aurélio Wehrmeister - UTFPR (Membro titular externo)
Profº Pablo Andretta Jaskowiak - UFSC (Membro titular interno)
Profº Marco Antonio Torrez Rojas - IFC (Membro suplente externo)
Profª Lucas Weihmann - UFSC (Membro suplente interno)

Art. 2º Esta Portaria tem vigência até o final do certame e entra em vigor na data de sua
publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

O
F

E
 2

1/
EM

B/
CT

J/
JO

I/2
02

2
e

o
có

di
go

 6
64

S9
O

EP
.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 D
IE

GO
 S

AN
TO

S
GR

EF
F

.